
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 19. 3. 2020 v Velké Popovice od 16:30 hod.

1/10R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/10R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby STL plynovodní přípojky k pozemku
parc.č. 72/53 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

3/10R/2020 Rada obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem stavby  účelové  komunikace  na  pozemku
parc.č. 222/7 a 222/10 v k.ú. Velké Popovice za účelem připojení pozemku parc.č. 344/6 v k.ú.
Velké Popovice k místní komunikaci za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

4/10R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo
uzavřené dne  23. 5. 2019 mezi společností AŽD Praha, s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2,
106 00 Praha 10, IČ: 48029483, jako zhotovitelem na straně jedné a obcí Velké Popovice, jako
objednatelem druhé, kterým dojde k prodloužení termínu zhotovení díla do 30. 4. 2020. 

5/10R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  přípravou  nařízení  obce  o  zákazu  podomního  a
pochůzkového prodeje podle ustanovení §18 zákona č. 455/1991Sb. o živnostenském podnikání.

6/10R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se   zveřejněním  záměru  výpůjčky  části  pozemku
parc.č.970/1 o výměře cca 3m2 a části pozemku parc.č. 168/14 o výměře cca 3m2, oba v k.ú.
Velké  Popovice,  jak  je  vyznačeno  v  situačním  plánu,  který  je  přílohou  tohoto  usnesení,
za  účelem  umístění  charitativního  sběrného  kontejneru  na  sběr  textilu,  obuvi  a  hraček
na podporu Fondu ohrožených dětí - Klokánek.
 
 
 

7/10R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě číslo: S-2702/00066001/2019-KH/Pí/BS s Krajskou správou a udržbou silnic
Středočeského  kraje  ,  se  sídlem  Zborovská   11,  150  21,  Praha  5  za  účelem  stavby  -
 Velké Popovice Brtnice, propojení vodovodních řadů.   

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice souhlasí s návrhem místní úpravy dopravního značení v ul. Na Kopaninách, který
spočívá v osazení svislého dopravního značení DZ č. P4 (Dej přednost v jízdě) a DZ č. P2 (Hlavní pozemní
komunikace)  na  křižovatkách  v  ul.  na  Kopaninách  tak,  že  hlavní  pozemní  komunikací  bude  ul.
Na  Kopaninách.  Místní  úprava  dopravního  značení  musí  být  schválena  příslušným silničním správním
úřadem. 

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


